[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 июля  2018 г. №109
О внесении изменений в постановление администрации

МР «Лакский район» №111 от 19.06.2018 г.

В связи  с принятием постановления администрации МР «Лакский район» №92 от  22 июня 2018 года «Об утверждении порядка осуществления финансового контроля в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация МР «Лакский район»  постановляет:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации МР «Лакский район» №111 от 19.06.2018 г.:

1.1. Заглавие изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка согласования возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»;

1.2. абзац первый части 1 Постановления  «Положение « О порядке осуществления финансового контроля в сфере закупок» (приложение №1» считать утратившим силу.
1.3. В абзаце втором части 1 Постановления  слова «(приложение№2)» заменить на слова «(приложение№1)».

1.4. Соответствующие изменения внести в приложения к постановлению.

2. Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и опубликовать на официальном сайте Администрации Лакского района.
Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов